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Szczecin, 2015-12-17
Wykonawcy bioracy udziat w postpowaniu
Nasz znak: BZP-S.271.183.11.2015.JMW
Znak sprawy: BZP/89/15
Dotyczy: postpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniaznego na

.Dokonczenie rozbudowy Szkoly Podstawowej nr 59 przy ulDabskiej 105 w Szczecinie
wraz z elementami zagospodarowania terenu”

Pytanie nr 1:

Zgtaszamy brak w Przedmiarze Zamawaiajgo roboty wprowadzonej Modyfikacnr 2 opisaa

na Rys.A-6.1a (zatznik nr 2) cyt..Wylewka betonowa gr. 10cm z betonu B25 wzmocnionego
zbrojeniem rozproszonym po uprzednim demontg@strych cementowego gr.5cm (kdas
wytrzymat@ci na sciskanie min C20 i kl. Wytrzymat na zginanie min. F8) Prosimy o
uzupetnienie przedmiaru o powsza robat.

Odpowiedz nr 1:

Wprowadzona modyfikacja nr 2 nie wymaga osobnejypozprzedmiarowej; Zamawiagy
wskazuje istniejce pozycje w przedmiarze, w ktorych ngl@eiwzgledné zakres robot:

- 4.7.10, 4.7.11 do wyceny wylewki betonowejBd25, gr. 10 cm

- 4.7.12 do wyceny zbrojenia rozproszonego

- 4.1.1 do wyceny rozbiorki istnigjej posadzki

Pytanie nr 2:

W Projekcie (zestawienie stolarki) oraz w opisied@imiarow, w przypadku drzwi stalowych jest
nastpujaca dyspozycja (cyt.) ,z zamkiem patentowym w syséejadnego klucza”. Prosimy o
potwierdzenie,ze wszystkie tak opisane drzwi stalowe iajie¢ wkiadki otwierane takim
samym kluczem (lub prosimy o szczegoOtowy opis/Miogy/stemu ,master key” jeli ma by
zastosowany w obiekcie).

Odpowiedz nr 2:

Stolarle drzwiowa nalezy doposay¢ o zamki w systemie "jednego klucza", z podziatean
grupy pomieszcze grupa nr 1/ administracja + komunikacja korytargeipa nr 2/ sale
dydaktyczne grupa nr 3/ Hala sportowa. Mgleatem przyj¢ 3 systemy, w kadym z& systemie
wystepowanie 10 szt. drzwi w systemie "jednego klucza".

Pytanie nr 3:

Zgtaszamy niekompletdé odpowiedzi zamawiagego z dnia 11.12.2015r w zakresie Pytania Nr
30. Zamawiajcy nie wyja&nit i nie uzupetnit jednoznacznie zapisow w pozgtiana podstawie
ktorych oferent bdzie mogt wycerd te roboty faktycznie do nich przynatee. Prosimy o
uzupetnienie odpowiedzi w zakresie paaych pozyciji:



Pytanie/ Wniosek
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Numer | Podstawa Opis Jednostka | 1l&¢ o
0 wyjasnienie
2.2.4.12 KNRW 202/1| Scianki ustpowe z m2 24,2 okrélenie grubéci pityty HPL -
029/5 (2) drzwiami  z piyt Zamawiajcy podat 2mm - to chyb
HPL btad, prosimy o podanie wymagar
grubaici ptyt HPL
3.11.24| KNRW 202/1 Scianki ustpowe z m2 97,5 okrélenie grubéci pityty HPL -
029/5 (1) drzwiami z piyt Zamawiajcy podat 2 mm - to chyb
HPL btad, prosimy o podanie wymagar
grubaici ptyt HPL
3.5.5.1 | Kalkulacja |Obcicie srub| kpl 1 Wskazanie szczego6towego zakresu
indywidualna| paséw prac tj.: ilgci srub do odaicia i
wzmacniagcych miejsca oraz warunkéw wykonan
WG. naszej oceny na obiekcie j
ok. 40 gtowic a kadej gtowicy jest
6 srub. Prosimy o potwierdzenis
1 komplet oznacza ohgiie 240srub
w 40-tu glowicach
Odpowiedz nr 3:
Pytanie/ Wniosek
Numer Podstawa Opis Jednostka  sdlo
0 wyjasnienie
2.2.4.1 |KNRW 202/1 | Scianki ustpowe z| m2 24,2 | scianki kabin wykonaé z
2 029/5 (2) drzwiami jednorodnej ptyty HPL grubosci
Z ptyt HPL minimum 13 mm, mocowanej
uchwytami w rozstawie min. 50
cm lub plyta zamocowana na calgj
krawedzi *)
3.11.24| KNRW 202/1 Scianki ustpowe z| m2 97,5 |scianki kabin wykonaé z
029/5 (1) drzwiami z piyt jednorodnej ptyty HPL grubosci
HPL minimum 13 mm, mocowane]
uchwytami w rozstawie min. 50
cm lub plyta zamocowana na catg]
krawedzi *)
3.5.5.1 | Kalkulacja |Obckciesrub Kpl. 1 Na jeda gtowicg przypada
indywidualna | paséw 6 srub, ilas¢ glowic zgodnie z rys
wzmacniagcych 01/KN-IV
*)Uwaga:

Powyzsza odpowiezl zmienia odpowiet na pytanie nr 26 z zestawu pytar 1 ogtoszonych na

BIP

Z powazaniem



